
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  D I R E T T O R E  

 

Al prof. Antonio Anichini 

Alla Direzione amministrativa 

SEDE 

 

 

Decreto del Direttore n. 21 del 03 agosto 2023 

 

oggetto: attribuzione delega per il progetto di formazione insegnanti – 60 cfu 

 

 

l’attribuzione della seguente delega per l’a.a. 2022-23 al prof. Antonio Anichini 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.P.R. 28.02.2003, n. 132; 

VISTO lo Statuto d’autonomia del Conservatorio “Rinaldo Franci” di Siena 

VISTO il C.C.N.L. del 19 aprile 2018; 

VISTO l’art. 4 del C.C.N.I. del 12 luglio 2011, 

 

DISPONE 

• progetto di formazione insegnanti – 60 cfu 

 

 

Il compenso per la suddetta attività sarà definito in sede di contrattazione integrativa d’Istituto. 

Sulla stessa e sugli obiettivi assegnati e raggiunti la S.V relazionerà al Direttore in sede di verifica. 

La presente attribuzione comprende anche le attività già svolte ovvero intraprese nel periodo antecedente 

al provvedimento.    

 

 

Siena, 03 agosto 2023   

   

 IL DIRETTORE 

M° Matteo Fossi 

 


